自贡市中医医院

中医全科住院医师规培学员委托培训协议
甲方（受托方）：自贡市中医医院
乙方（委托方）：

丙方（培训学员）：　　　　　　　身份证号：
根据国家中医药管理局相关要求，结合实际情况，甲乙丙三方就开展中医住院医师规范化培训事宜达成以下协议：

一、合同内容：

   乙方委托甲方对丙方进行本科为期 33 个月的中医住院医师规范化培训，专业硕士研究生为期24个月的中医住院医师规范化培训。本合同有效期为   年，自      年    月     日起，至  　   年   月    日止。有效期届满，双方可协商另行签署协议。

二、甲方的权利和义务

（一）负责审核乙方选送的学员（即丙方）是否符合中医住院医师规范化培训资质；

（二）负责组织开展住院医师规范化培训工作；

（三）负责为丙方制定统一的培训计划，在培训期间对丙方进行教学管理，组织丙方参与年度考核及阶段考核；

（四）在甲方培训期间，丙方须遵守甲方规章制度，对于违规或考核不合格学员，甲方有权视违规情况对丙方予以处理，甚至延长或者终止丙方培训，延长培训期间的生活补助等费用由乙方或者丙方承担；

（五）培训结束经结业考核（专业理论、临床技能、临床判读、综合素质）合格的丙方，由甲方负责申请四川省中医药管理局、省中医毕业后教育委员会办公室颁发的国家《中医住院医师规范化培训合格证》。培训结束后，甲方不得以任何形式留用丙方。

三、乙、丙方的权利和义务

（一）乙方负责推荐丙方参加甲方中医住院医师规范化培训，丙方人事或劳动关系仍属乙方。乙方承担丙方培训期间的工资、福利待遇和社会保障；

（二）培训期间，乙方不得随意中止或取消丙方的培训；如因特殊情况需要中止或取消丙方培训的，应向甲方出具情况说明，征得甲方同意；

（三）丙方在甲方培训并不代表一定能通过结业考核并取得证书，甲方仅负责培训过程，对培训结果不负任何责任。如非甲方原因造成丙方培训无法完成，甲方不负任何责任；

（五）丙方在甲方培训期间，乙方应确保丙方遵守甲方的各项规章制度、服从甲方统一管理，服从甲方培训安排并按计划完成培训任务；因违反甲方规章制度给甲方造成经济、名誉损失的，由乙方和丙方共同承担赔偿责任；

（六）丙方在培训期间与甲方不存在人事或劳动关系，其在工作中的人身、财产安全由丙方自行负责。

（七）因乙方或丙方原因需顺延培训的需经甲方同意，并由乙方或丙方承担顺延期间的培训费用。

四、以上条款的最终解释权归甲方。

五、本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份。

六、本协议自签署之日起生效，未尽事宜由甲乙丙三方友好协商解决。
甲方：                    乙方：            丙方（签字盖手印）：

单位：自贡市中医医院     单位：

年    月    日         　                 年    月    日

 2 / 2